
    
 

 
 

Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi dentaria  

- A.A. 2020/2021 - 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 5210/2020 Prot. n. 238577 del 01 luglio 2020 di indizione 
del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria per l’anno accademico 2020/2021; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta 
del 23 luglio 2020 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria;  
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Alla Commissione d’esame per l’ammissione degli studenti ai Corsi di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria - A.A. 2020/2021 è aggregata 
la Commissione di Vigilanza nella composizione di seguito indicata: 
 
 
Personale Docente: 

 
Prof. Francesco AMADDEO  
Dott.ssa Elisa AMBROSI  
Dott. Fabio BAGANTE  
Prof.ssa Valeria BARRESI  
Dott.ssa Maria BENCIVENGA  
Prof. Dario BERTOSSI  
Prof. Giuseppe BORZELLINO  
Dott.ssa Emanuela BOTTANI  
Dott.ssa Anna CALIO’  
Dott. Stefano CASATI  
Prof.ssa Maria Angela CERRUTO  
Prof. Cristiano CHIAMULERA  
Prof. Francesco DE SANCTIS  
Dott.ssa Ilaria DECIMO  
Prof. Cristiano FAVA  
Prof. Alberto FELETTI  
Prof. Massimo GIRELLI  
Dott.ssa Maria Macarena GOMEZ 
Prof. Roberto LEONE  
Dott.ssa Roberta MAGLIOZZI  
Dott. Alessandro MARCON  
Prof.ssa Martina MONTAGNANA  
Prof. Ugo MORETTI 
Prof.ssa Michela NOSE’  
Dott. Alessandro PICELLI  
Dott.ssa Sara PILOTTO  
Dott.ssa Francesca PIZZOLO  
Dott. Andrea PRINCIVALLE  
Prof.ssa Mirella RUGGERI  

2020-UNVRCLE-0315916 - U.O. Immatricolazioni -  Decreti 7178/2020 - 02/09/2020



    
Prof. David SARCEDOTI  
Dott.ssa Silvia SARTORIS  
Prof.ssa Sarah TOSATO 
Prof.ssa Stefania TURRINA  
Dott.ssa Ombretta VIAPIANA  
Prof.ssa Nicoletta ZERMAN  
 
 
Supplenti 
 

Dott.ssa Ilaria Pierpaola DAL PRA’  
 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 
Matteo BALDESSARI 
Clizia BUNIOTTO 
Luca BELDUVINI 
Patrizia BERNI 
Annalisa BONOMI 
Marta BRAMBILLA 
Elisa BRIANI 
Michela CORSI 
Giulia DI GIOVANNI 
Carlotta FEBO 
Giovanna FRANCHI 
Maurizio GANCE 
Martina LORO 
Valentina OPPEDISANO 
Loredana NORDERA 
Roberta PADOVANI 
Fabrizio PATTACINI 
Sabrina PERLINI 
Claudia ROMANO 
Michele RIGHETTI 
Brunoalessandro VENZA 
Kathiuscia ZAMPERLINI 
Roberta ZANELLA 
Anna ZIGGIONI 
 
 
Supplenti 
 
Paola TOGNOLO 
Irma FERRON 
Alessia GHIRLANDA 
Anna PANZA 
Elisa MAIZZI 
Roberta GIRELLI 
 
 
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 3 settembre 2020 nelle sedi e agli orari 
indicati con apposito calendario. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 



    
Art. 4 – Il collegamento esterno alle aule è svolto da: 

- per la sede di Veronetta, dal Dott. Giovanni Fiorini e dalla Dott.ssa Raffaella Dalle Mese;  
- per il Polo Santa Marta, dalla Dott.ssa Maria Letizia De Battisti; 
- per la sede di Cà Vignal, dalla Dott.ssa Mariachiara Peretti; 
- per la sede degli Istituti Biologici, dalla Dott.ssa Cinzia Mirti. 

 
  

                            Il RETTORE  
               Prof. Pier Francesco Nocini 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23- bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 


		2020-09-02T16:32:40+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




